‘ EXTRACTO DE CARTERA CORTE A:
. 10_204691_6 Fecha: 21/10/2024
Cooprofesores Credito N Hora:  16:15:13
TITULAR

Identidad CC 40922208 Nombre / Razon Social DE LA HOZ PICHON CHAFFIT DE ORO

Direccion CALL 58 NUM 22C-49 BARRIO CARRIZAL CAMPESTRE

Ciudad GIRON Departamento Teléfono 6076161920

CONDICIONES
Monto 12,500,000.00 | Tipo crédito NUEVO |Valor cuota extra 0 [|[Amortizacion CUOTA FIJA
Plazo (Dias) 1800 | Clasificacion CONSUMO JAfio/mes inicio cuota extra /0 ||Modalidad pago VENCIDO
N° Cuotas 60 |Linea CREDIFACIL ESPECIAL |Periodicidad cuota extra 0 ||Tipo tasa FIJA
Periodicidad capital (Dias) 30 |Destino LIBRE DESTINO |N° cuotas extra 0 ||Puntos adicionales 0.00
Periodicidad interés (Dias) 30 Plazo gracia capital 0 ||Dia pago 5
T.E.A. Interés corriente (%)  10.8700 Tipo gradiente SIN GRADIENTE |[Estado Cobro NORMAL
Tasa Nom Int Corriente (%)  10.3633 |Forma descuento PERSONAL |Valor gradiente 0 |Garantia
T.E.A. Interés mora (%) 0.0000 |Pagaduria NO APLICA JPeriodicidad gradiente 0 [|[Fecha desembolso 18/06/2022

DETALLE DE PAGOS EFECTUADOS

Pag Tipo Cuo Venc-to. Fec.Mov. Capital Interés Cte. Sequro Interés Mora  Otros Conc. Total Cond.  Total Pag.  Saldo Capital
0 DES O 18/06/2022 0 0 0 0 0 0 12,500,000
1 PCU 1 05/08/2022 10/08/2022 159,888 107,940 17,147 1,150 0 0 286,125 12,340,112
2 PCU 2 05/09/2022 01/09/2022 161,268 106,560 16,927 0 0 0 284,755 12,178,844
3 PCU 3 05/10/2022 11/10/2022 36,866 105,180 16,706 1,512 0 0 160,264 12,141,978
4 PCU 3 05/10/2022 12/10/2022 125,782 0 0 111 0 0 125,893 12,016,196
4 PCU 4 05/11/2022 12/10/2022 0 0 107 0 0 0 107 12,016,196
5 PCU 4 05/11/2022 11/11/2022 164,058 103,770 16,376 1,572 0 0 285,776 11,852,138
5 PCU 5 05/12/2022 11/11/2022 0 0 224 0 0 0 224 11,852,138
6 PCU 5 05/12/2022 12/12/2022 0 0 648 0 0 0 648 11,852,138
7 PCU 5 05/12/2022 14/12/2022 165,468 102,360 15,386 2,493 0 0 285,707 11,686,670
7 PCU 6 05/01/2023 14/12/2022 0 0 1,293 0 0 0 1,293 11,686,670
8 PCU 6 05/01/2023 11/01/2023 0 0 3 0 0 0 3 11,686,670
9 PCU 6 05/01/2023 13/01/2023 166,908 100,920 14,735 2,288 0 0 284,851 11,519,762
9 PCU 7 05/02/2023 13/01/2023 0 0 149 0 0 0 149 11,519,762
10 PCU 7 05/02/2023 03/02/2023 168,348 99,480 15,653 0 0 0 283,481 11,351,414
10 PCU 8 05/03/2023 03/02/2023 0 0 519 0 0 0 519 11,351,414
11 PCU 8 05/03/2023 04/03/2023 169,788 98,040 15,052 0 0 0 282,880 11,181,626
11 PCU 9 05/04/2023 04/03/2023 0 0 4,120 0 0 0 4,120 11,181,626
12 PCU 9 05/04/2023 01/04/2023 171,258 96,570 11,218 0 0 0 279,046 11,010,368
12 PCU 10 05/05/2023 01/04/2023 0 0 7,954 0 0 0 7,954 11,010,368
13 PCU 10 05/05/2023 28/04/2023 172,728 95,100 7,149 0 0 0 274,977 10,837,640
13 PCU 11 05/06/2023 28/04/2023 0 0 12,023 0 0 0 12,023 10,837,640
14 PCU 11 05/06/2023 05/06/2023 174,228 93,600 2,843 0 0 0 270,671 10,663,412
14 PCU 12 05/07/2023 05/06/2023 0 1,702 14,627 0 0 0 16,329 10,663,412
15 PCU 12 05/07/2023 11/07/2023 175,728 90,398 0 0 0 1,644 266,126 10,487,684
15 PCU 13 05/08/2023 11/07/2023 0 6,488 14,386 0 0 0 20,874 10,487,684
16 PCU 13 05/08/2023 10/08/2023 177,258 84,082 0 1,320 0 0 262,660 10,310,426
16 PCU 14 05/09/2023 10/08/2023 0 0 340 0 0 0 340 10,310,426
17 PTO 14 05/09/2023 15/08/2023 178,788 29,680 13,803 0 0 0 222,271 10,131,638
17 PTO 15 05/10/2023 15/08/2023 180,318 0 0 0 0 0 180,318 9,951,320
17 PTO 16 05/11/2023 15/08/2023 181,878 0 0 0 0 0 181,878 9,769,442
17 PTO 17 05/12/2023 15/08/2023 183,468 0 0 0 0 0 183,468 9,585,974
17 PTO 18 05/01/2024 15/08/2023 185,028 0 0 0 0 0 185,028 9,400,946
17 PTO 19 05/02/2024 15/08/2023 186,648 0 0 0 0 0 186,648 9,214,298
17 PTO 20 05/03/2024 15/08/2023 188,238 0 0 0 0 0 188,238 9,026,060
17 PTO 21 05/04/2024 15/08/2023 189,888 0 0 0 0 0 189,888 8,836,172
17 PTO 22 05/05/2024 15/08/2023 191,508 0 0 0 0 0 191,508 8,644,664

Notas Revisoria:
Cualquier inconformidad sobre su estado de cuenta, favor comunicarse con revisoria fiscal DHP AUDITORIA'Y CONSULTORIA GERENCIAL

SAS, al email: rfiscal@cooprofesores.com.

TIPOS DE PAGOS: [AAT-ABONO AJUSTE TASA],[DES-DESEMBOLSO],[PCU-PAGO CUOTAS],[PKC-PAGO CAPITAL REDUCCION CUOTA],[PKP-PAGO CAPI
REDUCCION PLAZO],[PPA-PAGO PARCIAL],[PTO-PAGO TOTAL],[RED-REDISTRIBUCION CAPITAL],




‘ EXTRACTO DE CARTERA CORTE A:
10-204691-6 Fecha: 21/10/2024

Cooprofesores” Credito No Hora:  16:15:13
TITULAR

Identidad CC 40922208 Nombre / Razon Social DE LA HOZ PICHON CHAFFIT DE ORO

Direccion CALL 58 NUM 22C-49 BARRIO CARRIZAL CAMPESTRE

Ciudad GIRON Departamento Teléfono 6076161920

CONDICIONES
Monto 12,500,000.00 | Tipo crédito NUEVO |Valor cuota extra 0 [|[Amortizacion CUOTA FIJA
Plazo (Dias) 1800 | Clasificacion CONSUMO JAfio/mes inicio cuota extra /0 ||Modalidad pago VENCIDO
N° Cuotas 60 |Linea CREDIFACIL ESPECIAL |Periodicidad cuota extra 0 ||Tipo tasa FIJA
Periodicidad capital (Dias) 30 |Destino LIBRE DESTINO |N° cuotas extra 0 ||Puntos adicionales 0.00
Periodicidad interés (Dias) 30 Plazo gracia capital 0 ||Dia pago 5
T.E.A. Interés corriente (%)  10.8700 Tipo gradiente SIN GRADIENTE |[Estado Cobro NORMAL
Tasa Nom Int Corriente (%)  10.3633 |Forma descuento PERSONAL |Valor gradiente 0 |Garantia
T.E.A. Interés mora (%) 0.0000 |Pagaduria NO APLICA JPeriodicidad gradiente 0 [|[Fecha desembolso 18/06/2022

DETALLE DE PAGOS EFECTUADOS

Pag Tipo Cuo Venc-to. Fec.Mov. Capital Interés Cte. Sequro Interés Mora  Otros Conc. Total Cond.  Total Pag.  Saldo Capital
17 PTO 23 05/06/2024 15/08/2023 193,158 0 0 0 0 0 193,158 8,451,506
17 PTO 24 05/07/2024 15/08/2023 194,838 0 0 0 0 0 194,838 8,256,668
17 PTO 25 05/08/2024 15/08/2023 196,518 0 0 0 0 0 196,518 8,060,150
17 PTO 26 05/09/2024 15/08/2023 198,228 0 0 0 0 0 198,228 7,861,922
17 PTO 27 05/10/2024 15/08/2023 199,938 0 0 0 0 0 199,938 7,661,984
17 PTO 28 05/11/2024 15/08/2023 201,648 0 0 0 0 0 201,648 7,460,336
17 PTO 29 05/12/2024 15/08/2023 203,388 0 0 0 0 0 203,388 7,256,948
17 PTO 30 05/01/2025 15/08/2023 205,158 0 0 0 0 0 205,158 7,051,790
17 PTO 31 05/02/2025 15/08/2023 206,928 0 0 0 0 0 206,928 6,844,862
17 PTO 32 05/03/2025 15/08/2023 208,728 0 0 0 0 0 208,728 6,636,134
17 PTO 33 05/04/2025 15/08/2023 210,528 0 0 0 0 0 210,528 6,425,606
17 PTO 34 05/05/2025 15/08/2023 212,328 0 0 0 0 0 212,328 6,213,278
17 PTO 35 05/06/2025 15/08/2023 214,158 0 0 0 0 0 214,158 5,999,120
17 PTO 36 05/07/2025 15/08/2023 216,018 0 0 0 0 0 216,018 5,783,102
17 PTO 37 05/08/2025 15/08/2023 217,878 0 0 0 0 0 217,878 5,565,224
17 PTO 38 05/09/2025 15/08/2023 219,768 0 0 0 0 0 219,768 5,345,456
17 PTO 39 05/10/2025 15/08/2023 221,658 0 0 0 0 0 221,658 5,123,798
17 PTO 40 05/11/2025 15/08/2023 223,578 0 0 0 0 0 223,578 4,900,220
17 PTO 41 05/12/2025 15/08/2023 225,498 0 0 0 0 0 225,498 4,674,722
17 PTO 42 05/01/2026 15/08/2023 227,448 0 0 0 0 0 227,448 4,447,274
17 PTO 43 05/02/2026 15/08/2023 229,428 0 0 0 0 0 229,428 4,217,846
17 PTO 44 05/03/2026 15/08/2023 231,408 0 0 0 0 0 231,408 3,986,438
17 PTO 45 05/04/2026 15/08/2023 233,388 0 0 0 0 0 233,388 3,753,050
17 PTO 46 05/05/2026 15/08/2023 235,428 0 0 0 0 0 235,428 3,517,622
17 PTO 47 05/06/2026 15/08/2023 237,438 0 0 0 0 0 237,438 3,280,184
17 PTO 48 05/07/2026 15/08/2023 239,508 0 0 0 0 0 239,508 3,040,676
17 PTO 49 05/08/2026 15/08/2023 241,578 0 0 0 0 0 241,578 2,799,098
17 PTO 50 05/09/2026 15/08/2023 243,648 0 0 0 0 0 243,648 2,555,450
17 PTO 51 05/10/2026 15/08/2023 245,748 0 0 0 0 0 245,748 2,309,702
17 PTO 52 05/11/2026 15/08/2023 247,878 0 0 0 0 0 247,878 2,061,824
17 PTO 53 05/12/2026 15/08/2023 250,008 0 0 0 0 0 250,008 1,811,816
17 PTO 54 05/01/2027 15/08/2023 252,168 0 0 0 0 0 252,168 1,559,648
17 PTO 55 05/02/2027 15/08/2023 254,358 0 0 0 0 0 254,358 1,305,290
17 PTO 56 05/03/2027 15/08/2023 256,548 0 0 0 0 0 256,548 1,048,742
17 PTO 57 05/04/2027 15/08/2023 258,768 0 0 0 0 0 258,768 789,974
17 PTO 58 05/05/2027 15/08/2023 261,018 0 0 0 0 0 261,018 528,956
17 PTO 59 05/06/2027 15/08/2023 263,268 0 0 0 0 0 263,268 265,688

Notas Revisoria:
Cualquier inconformidad sobre su estado de cuenta, favor comunicarse con revisoria fiscal DHP AUDITORIA'Y CONSULTORIA GERENCIAL

SAS, al email: rfiscal@cooprofesores.com.

TIPOS DE PAGOS: [AAT-ABONO AJUSTE TASA],[DES-DESEMBOLSO],[PCU-PAGO CUOTAS],[PKC-PAGO CAPITAL REDUCCION CUOTA],[PKP-PAGO CAPI
REDUCCION PLAZO],[PPA-PAGO PARCIAL],[PTO-PAGO TOTAL],[RED-REDISTRIBUCION CAPITAL],




‘ EXTRACTO DE CARTERA CORTE A:
10-204691-6 Fecha: 21/10/2024

&
Hora: :15:
Cooprofesores Crédito No 16:15:13
TITULAR

Identidad CC 40922208 Nombre / Razén Social DE LA HOZ PICHON CHAFFIT DE ORO

Direccion CALL 58 NUM 22C-49 BARRIO CARRIZAL CAMPESTRE

Ciudad GIRON Departamento Teléfono 6076161920

CONDICIONES
Monto 12,500,000.00 | Tipo crédito NUEVO |Valor cuota extra 0 [|[Amortizacion CUOTA FIJA
Plazo (Dias) 1800 | Clasificacion CONSUMO JAfio/mes inicio cuota extra /0 ||Modalidad pago VENCIDO
N° Cuotas 60 |Linea CREDIFACIL ESPECIAL |Periodicidad cuota extra 0 ||Tipo tasa FIJA
Periodicidad capital (Dias) 30 |Destino LIBRE DESTINO |N° cuotas extra 0 ||Puntos adicionales 0.00
Periodicidad interés (Dias) 30 Plazo gracia capital 0 |[Dia pago 5
T.E.A. Interés corriente (%)  10.8700 Tipo gradiente SIN GRADIENTE |[Estado Cobro NORMAL
Tasa Nom Int Corriente (%)  10.3633 |Forma descuento PERSONAL |Valor gradiente 0 |Garantia
T.E.A. Interés mora (%) 0.0000 |Pagaduria NO APLICA JPeriodicidad gradiente 0 [|[Fecha desembolso 18/06/2022

DETALLE DE PAGOS EFECTUADOS

Pag Tipo Cuo Venc-to. Fec.Mov. Capital Interés Cte. Seguro Interés Mora __ Otros Conc. _Total Cond.  Total Pag.  Saldo Capital
17 PTO 60 05/07/2027 15/08/2023 265,688 0 0 0 0 0 265,688 0

TOTALES PAGADOS ---> 12,500,000 1,321,870 219,388 10,446 0 1,644 14,051,704

Notas Revisoria:
Cualquier inconformidad sobre su estado de cuenta, favor comunicarse con revisoria fiscal DHP AUDITORIA'Y CONSULTORIA GERENCIAL

SAS, al email: rfiscal@cooprofesores.com.

b707e7c9ee9656b2714e7dc53d1c61le7ecfch6ec

TIPOS DE PAGOS: [AAT-ABONO AJUSTE TASA],[DES-DESEMBOLSO],[PCU-PAGO CUOTAS],[PKC-PAGO CAPITAL REDUCCION CUOTA],[PKP-PAGO CAPI
REDUCCION PLAZO],[PPA-PAGO PARCIAL],[PTO-PAGO TOTAL],[RED-REDISTRIBUCION CAPITAL],




